濮县政〔2021〕1号

濮阳县人民政府

关于废止部分规范性文件的决定

各乡镇人民政府，各产业集聚区管委会，县政府各部门：

按照《濮阳市法治政府建设领导小组办公室关于开展民法典涉及规章和行政规范性文件清理工作的通知》（濮法政办〔2020〕17号）、《濮阳市法治政府领导小组办公室关于开展行政规范性文件专项清理审查工作的通知》（濮法政办〔2020〕28号）文件有关要求，县政府对所有涉及民法典的规范性文件以及2017年以来发布的规范性文件进行了专项审查清理，经研究，决定废止《濮阳县人民政府关于出台濮阳县集体土地上房屋登记暂行办法的通知》（濮县政〔2016〕14号）等9个规范性文件。
自本决定印发之日起，以下9个文件一律停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：濮阳县人民政府决定废止规范性文件目录

2021年1月6日
附 件

濮阳县人民政府决定废止规范性文件目录

	序号
	标题
	文号

	1
	濮阳县人民政府
关于出台濮阳县集体土地上房屋登记暂行办法的通知
	濮县政〔2016〕14号

	2
	濮阳县人民政府

关于印发《濮阳县规范招投标活动实施办法（试行）》的通知
	濮县政〔2017〕1号

	3
	濮阳县人民政府办公室

关于印发濮阳县商品住宅专项维修资金使用暂行办法的通知
	濮县政办〔2017〕90号

	4
	濮阳县人民政府

关于印发《濮阳县开展慢性病分级诊疗工作实施方案》的通知
	濮县政文〔2017〕254号

	5
	濮阳县人民政府

关于完善医疗救助制度全面开展困难群众重特大疾病医疗
救助工作的实施意见（试行）
	濮县政〔2018〕7号

	6
	濮阳县人民政府

关于印发《濮阳县2018年教育扶贫实施方案》的通知
	濮县政〔2018〕8号

	7
	濮阳县人民政府

关于印发《濮阳县2018年水利助推脱贫攻坚实施方案》的通知
	濮县政文〔2018〕64号

	8
	濮阳县人民政府办公室

关于充分发挥医保基金在全县脱贫攻坚工作中效用的意见
	濮县政办〔2018〕39号

	9
	濮阳县人民政府

关于进一步加强物业管理工作的意见
	濮县政〔2019〕7号

[image: image1.png]

[image: image2.bmp]  濮阳县人民政府办公室                     2021年1月6日印发
PAGE
—１—